
UCHWAŁA NR LXIX/481/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gorzyce na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40)  i art. 211 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 1634 z późn. zm),  oraz art.. 111  ustawy  z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz.583), Rada Gminy Gorzyce 
uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
700   Gospodarka mieszkaniowa 73 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 9 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

63 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

117 000,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

11 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 11 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

43 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 59 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 000,00 
  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 55 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 
 80104  Przedszkola  10 000,00 
  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0102-180E-4957-B038-B8B6E8A9C254. Podpisany Strona 1



855   Rodzina 4 158,00 
 85595  Pozostała działalność 4 158,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (Wypłata świadczeń rodzinnych) 

4 158,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 454,55 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 454,55 

  0690 Wpływy z różnych opłat 8 454,55 
926   Kultura fizyczna 44 700,00 

 92695  Pozostała działalność 44 700,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych ( refundacja - Rozbudowa infrastruktury 
sportowej na terenie Gminy Gorzyce - Edycja  Ład I.) 

44 700,00 

§ 2. Zwiększa  się plan wydatków budżetowych 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 102 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 

 
 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( fundusz sołecki 
Motycze Poduchowne zadanie „Opracowanie projektu 
zagospodarowania brzegu jeziora” 

12 300,00 

750   Administracja publiczna 18 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 137 606,00 
 80101  Szkoły podstawowe 14 330,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń(Szkoła 
Podstawowa we Wrzawach - 1000,00 zł)  

1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne(Szkoła Podstawowa we 
Wrzawach - 10000,00 zł)  

10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia( Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Gorzycach - 1180,00 zł)  

1 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych( Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gorzycach 
- 1450,00 zł)  

1 450,00 

  4430 Różne opłaty i składki( Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 
700,00 zł)  

700,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia(Szkoła Podstawowa we 
Wrzawach - 1000,00 zł)  

1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych(Szkoła Podstawowa we Wrzawach - 
1000,00 zł)  

1 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 176,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej( Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 4176,00 zł)  

4 176,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

117 100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0102-180E-4957-B038-B8B6E8A9C254. Podpisany Strona 2



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne( Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Gorzycach - 19900,00 zł)  

19 900,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy( Szkoła 
Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 550,00 zł)  

550,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli( Szkoła podstawowa Nr 2 w 
Gorzycach – 96 560,00 zł)  

96 650,00 

852   Pomoc społeczna 21 500,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 

855   Rodzina 34 158,00 
 85504  Wspieranie rodziny 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 25 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

25 000,00 

 85595  Pozostała działalność 4 158,00 

 
 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP (Wypłata świadczeń 
rodzinnych) 

3 357,00 

 
 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy (Wypłata świadczeń 
rodzinnych) 

124,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy (Wypłata świadczeń rodzinnych) 

677,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 76 394,55 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

 

 

6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych (Zakup piaskarki do 
ciągnika do zimowego utrzymania dróg - przez zakład budżetowy 
- Zakład Gospodarki Komunalnej w Gorzycach) 

10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 55 140,00 
  4260 Zakup energii 55 140,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

11 254,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 227,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 027,27 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 12 300,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 300,00 

 
 

4300 
Zakup usług pozostałych ( fundusz sołecki Motycze 
Poduchowne  zadanie  „Opracowanie projektu 
zagospodarowania brzegu jeziora”) 

12 300,00 

801   Oświata i wychowanie -93 046,00 
 80101  Szkoły podstawowe -14 330,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników(Szkoła Podstawowa 
we Wrzawach - 11000,00 zł)  

-11 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0102-180E-4957-B038-B8B6E8A9C254. Podpisany Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych( Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Gorzycach - 400,00 zł)  

-400,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych( Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Gorzycach - 390,00 zł)  

-390,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych( Szkoła 
Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 700,00 zł)  

-700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe( Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Gorzycach - 800,00 zł)  

-800,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej( Szkoła Podstawowa Nr 2 w Gorzycach - 
1040,00 zł)  

-1 040,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli(Szkoła Podstawowa we 
Wrzawach - 2000,00 zł)  

-2 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -4 176,00 

  4300 Zakup usług pozostałych ( Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Gorzycach - 1560,00 zł)  

-1 560,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  ( Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Gorzycach - 2 616,00 zł)  

-2 616,00 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

-16 140,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń ( 
Samorządowe Przedszkole w Gorzycach - 1300,00 zł) 

-1 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne ( Samorządowe 
Przedszkole w Gorzycach - 1000,00 zł) 

-1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ( 
Samorządowe Przedszkole w Gorzycach -600,00 zł) 

-600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe ( Samorządowe Przedszkole w 
Gorzycach 4 290,00 zł )  

-4 290,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający ( 
Samorządowe Przedszkole w Gorzycach - 1250,00 zł)) 

-1 250,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli ( Samorządowe 
Przedszkole w Gorzycach 7700,00 zł) ) 

-7 700,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

-56 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (Szkoła 
Podstawowa we Wrzawach - 1500,00 zł)  

-1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Szkoła Podstawowa we 
Wrzawach - 7000,00 zł)  

-7 000,00 

 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy(Szkoła Podstawowa we Wrzawach - 1100,00 
zł)  

-1 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli(Szkoła Podstawowa we 
Wrzawach - -45000,00  zł)  

-45 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli (Szkoła 
Podstawowa we Wrzawach - 1800,00 zł)  

-1 800,00 

852   Pomoc społeczna -39 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -39 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -2 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0102-180E-4957-B038-B8B6E8A9C254. Podpisany Strona 4



 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

-2 800,00 

 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

-2 800,00 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały, zmieniającym załącznik Nr 7 do 
Uchwały Budżetowej pn. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gorzyce 
w 2023 roku 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.      
       

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Krzysztof Maruszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0102-180E-4957-B038-B8B6E8A9C254. Podpisany Strona 5



Załącznik do uchwały Nr LXIX/481/23 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 630 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych:   
Województwo Podkarpackie - Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 854 Annopol – gr. Woj. Lubelskie – 
Antoniów – Gorzyce polegająca na budowie chodnika w miejscowości Wrzawy 

  100 000,00    

600 60014 630 0 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
Powiat Tarnobrzeski: 
1.„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji Trześń – Furmany w zakresie budowy chodnika 
na odcinku od istniejącego chodnika do końca zabudowy w miejscowości Trześń" – 90 000,00 zł 

  90 000,00    

700 70005 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
Porozumieniu międzygminne – 9.261,00 zł, w tym: 
1)  opracowanie dokumentu pn. „Strategii Zintegrowanych Inwestycji terytorialnych Miejskiego Obszaru 
funkcjonalnego Tarnobrzeg na lata 2021-2027” – 8.400,00 zł; 
2) opracowanie oceny oddziaływania na środowisko dokumentu strategii  – 861,00 zł; 

  9 261,00    

700 70005 231 0 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
Porozumieniu międzygminne – 3 000,00 zł, w tym: 
1) koordynacja prac nad Strategią Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Tarnobrzeg na lata 2021-2027 (dalej Strategia ZIT) oraz obsłudze 
merytorycznej posiedzeń Rady Doradczej Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 
Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tarnobrzeg (dalej Rada Doradcza ZIT). 

  3000,00    

851 85111 622 0 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
Powiatowi Sandomierski -  pomocy finansowa w formie dotacji celowej wysokości  10 
000,00 zł z przeznaczeniem na zakup aparatu do badań EMG dla Kliniki Neurologii w 
Szpitalu im. Ducha Św. w Sandomierzu. 

  10 000,00    

851 85153 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego: 
Prowadzenie we współpracy ze wszystkimi szkołami na terenie Gminy Gorzyce profilaktycznej 
działalności informacyjnej i edukacyjnej z zakresu przeciwdziałania narkomanii lub organizacja imprez o 
tej tematyce – 5 000,00 zł  

     5 000,00 

851 85154 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego      100 000,00 

 1. Wspomaganie środowisk wzajemnej pomocy osób uzależnionych od alkoholu i ich rodzin, w tym:      20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0102-180E-4957-B038-B8B6E8A9C254. Podpisany Strona 1



- prowadzenie punktu konsultacyjnego w Gorzycach, w tym:  dyżury psychologa i udzielanie 
podstawowej pomocy psychologicznej,  
- prowadzenie grupy wsparcia dla współuzależnionych.  
2. Prowadzenie w Gorzycach placówki wsparcia dziennego (świetlicy) o nazwie „Świetlica środowiskowa” 
dla dzieci z rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – wychowawczych – 
80 000,00 zł , w tym: 
1) zapewnienie: 
a) opieki i wychowania,  
b) pomocy w nauce,  
c) zorganizowania czasu wolnego, zabawy, zajęć sportowych i możliwości rozwoju 
zainteresowań; 
2) zorganizowanie imprezy upominkowej z okazji Mikołaja dla dzieci z terenu całej Gminy. 

     80 000,00 

851 85154 280 0 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych”  
Dotacja  dla Gminnego Ośrodka Kultury  na organizację półkolonii dla dzieci i młodzieży z 
terenu gminy Gorzyce w czasie wakacji 2023. 

  130 000,00    

900 90001 621 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych -  
 Zakup pługa do traktora dla celów Akcji Zima, realizowanego przez zakład budżetowy - Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Gorzycach. 

  10 000,00    

900 90001 621 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych -  
Zakup piaskarki do ciągnika do zimowego utrzymania dróg - przez zakład budżetowy - Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Gorzycach. 

  10 000,00    

754 75412 6230  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych” OSP 
Wrzawy  - na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

     350 000,00 

754 75412 6230  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych” OSP 
Trześń  dotacja na zakup zestawu hydraulicznego (nożyce hydrauliczne, rozpieracz 
ramieniowy, węże hydrauliczne)- 

     24 900,00 

900 90001 265 0 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 
Zakład Gospodarki Komunalnej- dopłata do 1 m3 dla indywidualnych gospodarstw domowych 
posiadających zawarte umowy za usługę zbiorowego odprowadzania ścieków odbieranych przez 
kanalizację sanitarną ciśnieniową (taryfa K1c) 
(0,12zł/m3)x 182 000 m3 

 21 840,00     

900 90019 623 0 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Dofinansowanie mieszkańcom Gminy w zakresie inwestycji związanych z ochroną środowiska 
zgodnie z Uchwałą Nr IV/13/11 Rady Gminy Gorzyce z dnia 3 lutego 2011 r. 

     2 200,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Gminny Ośrodek Kultury w Gorzycach-działalność statutowa 1 380 000,00      

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 602 650,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0102-180E-4957-B038-B8B6E8A9C254. Podpisany Strona 2



Biblioteki- działalność statutowa 
926 92605 236 0 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego      359 500,00 
Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w Gorzycach.      181 850,00 zł 
Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w sołectwie Sokolniki.      30 400,00 zł 
Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w sołectwie Trześń.      36 500,00 zł 
Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej w sołectwie Wrzawy.      47 500,00 zł 
Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie tenisa stołowego w Gorzycach.      11 400,00 zł 
Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki siatkowej w Gorzycach.      11 400,00 zł 
Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży z Gminy Gorzyce, poprzez 
szkolenie i organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie sportów obronnych.      12 850,00 zł 
Upowszechnianie kultury fizycznej, w szczególności wśród dzieci i młodzieży, poprzez szkolenie i 
organizację współzawodnictwa sportowego w zakresie tenisa stołowego i piłki siatkowej w Trześni.      11 400,00 zł 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej na terenie Gminy Gorzyce poprzez szkolenie i organizację 
współzawodnictwa sportowego w zakresie lekkiej atletyki.      16 200,00 zł 

Razem 1 982 650,00 21 840,00 352 261,00 0,00 0,00 1 303 900,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 655D0102-180E-4957-B038-B8B6E8A9C254. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR LXIX/481/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy


